2021年12月１日

各 位

会 社 名 藤 久 株式会社

FUJIKYU CORPORATION

代 表 者 名  代表取締役社長 中松 健一

（コード：９９６６ 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先   取締役経営企画部長 筒井 和宏

（ＴＥＬ ０５２－７７４－１１８１代表）

藤久ホールディングス株式会社の東京証券取引所市場第一部及び

名古屋証券取引所市場第一部への上場の承認に関するお知らせ

 当社は、関係当局の許認可等を得られることを前提として、単独株式移転の方式により 2022 年１月

４日に持株会社「藤久ホールディングス株式会社」（以下、「持株会社」といいます。）を設立すべく準備

を行っておりますが、本日、東京証券取引所及び名古屋証券取引所により、持株会社の東京証券取引所

市場第一部及び名古屋証券取引所市場第一部への上場が承認されましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

 なお、株式移転による持株会社設立の詳細につきましては、2021 年８月 19 日付「単独株式移転によ

る持株会社設立に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．上場承認の概要

（1） 上場会社名 藤久ホールディングス株式会社（2022年１月４日設立予定）

（2） 上場する市場 東京証券取引所市場第一部及び名古屋証券取引所市場第一部

（3） 上場日 2022年 1月４日

（4） 証券コード 7135

（5） 売買単価 100株

２．今後の予定

2021年 12月 28日（火） （予定） 藤久株式会社の株式の最終売買日

2021年 12月 29日（水） （予定） 藤久株式会社の株式の上場廃止日

2022年１月４日（火） （予定） 藤久ホールディングス株式会社の設立登記日（効力発生日）

及び株式の新規上場日

以上